
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Parkoviště a cyklostezka ve sportovním areálu Nový Jičín 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 19.02.2024 

 
                           

 
VĚC: Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení (dle ust. § 48 zákona) 
  

 
Město Nový Jičín, sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín, IČO 00298212 
(dále jen „zadavatel“) v souladu s ust. § 98 zákona uveřejnilo dne 28.02.2024 
na profilu zadavatele Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, jehož přílohou č. 1 byl 
upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na realizaci 
vlastního stavebního díla.  
 
Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice, IČO 48035599 (dále jen „účastník“) předložila ve lhůtě pro podání 
nabídek nabídku, která upravené zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky 
nesplnila. 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a ) zákona  
 

VYLUČUJE 
 

účastníka z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce. 
 

    Odůvodnění: 
 
Nabídka společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. nesplnila zadávací podmínky, 
neboť neobsahovala upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr na realizaci vlastního stavebního díla uveřejněný dne 28.02.2024 na profilu 
zadavatele, jež byl přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.  
Předložený soupis na realizaci vlastního stavebního díla tedy neobsahoval úpravy 
týkající se specifikace barevnosti dlažby a jejich rozměrů, specifikace položky 
„Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu“, a dále specifikace svítidla 
pro nasvětlení přechodu pro chodce. Navíc použitím původního soupisu na realizaci 
vlastního stavebního díla došlo k ocenění stavebního objektu SO.06 1 Pol, Vstupní 
objekt, Bourání vstupu a brány, který nebyl předmětem ocenění upraveného soupisu 
na realizaci vlastního stavebního díla.   
 
Poučení: 
Proti vyloučení ze zadávacího řízení může účastník podat námitky dle § 241 - § 244 
zákona. 

Mgr. Stanislav Kopecký  
     starosta města    

              


		2024-04-03T15:48:24+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




